Р Е Ш Е Н И Е
заседания общего собрания первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
первых»

в Государственном бюджетном профессиональном образовательном
учреждении Краснодарского края "Брюховецкий аграрный колледж"

полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

Краснодарский край, Брюховецкий «13» ноября 2023 г.
р а Й О Н Дата проведения:

ст. Брюховецкая, ул.Красная, 200
Место
проведения:
ГБПОУ КК «БАК» муниципального
образования Брюховецкий район.

Место проведения:

Время проведения: 09.00
Общее количество участников первичного отделения Общероссийского
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение
первых» (далее - первичное отделение) составляет 68 человек, из них в
заседании присутствует П_ человек. Кворум имеется.
Присутствовали:
1. Ярошенко Екатерина Алексеевна - председатель первичного отделения;
2. Сторчак Инесса Борисовна - заместитель директора по учебно-воспитательной
работе;
3. Жебель Татьяна Анатольевна - советник директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями;
4. Павлова Яна Денисовна - председатель студенческого самоуправления;
5. Савенкова Эльвира Николаевна - командир волонтерского отряда «Верные
друзья»;
6. Демченко Дмитрий Евгеньевич - командир волонтерского отряда «Грядущее»;
7. Ломакин Владислав Витальевич - командир волонтерского отряда
«Антинарко»;
8. Пыль Ангелина Ивановна - командир волонтерского отряда «Вместе мы
сила»;
9. Демченко Владислав Николаевич - командир волонтерского отряда
«Киберпатруль»;
10. Фролова Дарья Александровна - командир волонтерского отряда
«Возможности ограничены - способности безграничны»;
11. Башлакова Людмила Максимовна - заместитель командира студенческого
отряда «Кубсомол».

Повестка заседания:

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания;
2. Об избрании состава Совета первичного отделения;
3. Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;
4. Об определении основных направлений деятельности первичного
отделения.

1. По первому вопросу слушали
Сторчак Инессу Борисовну ,

Ф.И.0

которая предложила избрать Председателем общего собрания первичного
отделения и наделить правом подсчета голосов

Ярошенко Екатерину Алексеевну .
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать
Пыль Ангелину Ивановну .

Ф.И.О.

Проголосовало:
«за» -11, «против» - 0 «воздержалось» - О
Решили: избрать Председателем общего собрания

первичногоотделения и наделить правом подсчета
голосов

Ярошенко Екатерину Алексеевну ,
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного отделения избрать
Пыль Ангелину Ивановну .

Ф.И.О.

2. По второму вопросу слушали Ярошенко Екатерину Алексеевну
Ф.И.О.

который(ая) предложил избрать в состав Совета первичного отделения:

1. Пыль Ангелину Ивановну - командира отряда «Вместе мы сила»;
2. Башлакову Людмилу Максимовну - заместителя командира отряда
«Кубсомол» ГБПОУ КК «БАК»;
3. Ярошенко Екатерину Алексеевну - председателя первичного отделения;
4. Сторчак Инессу Борисовну - заместителя директора по учебно-
воспитательной работе;
5. Жебель Татьяну Анатольевну - советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями;

6. Павлову Яну Денисовну - председателя студенческого самоуправления;
7. Савенкову Эльвиру Николаевну - командира волонтерского отряда «Верные
друзья»;
8. Демченко Дмитрия Евгеньевича - командира волонтерского отряда
«Грядущее»;
9. Ломакина Владислава Витальевича - командира волонтерского отряда
«Антинарко»;
10. Демченко Владислава Николаевича - командира волонтерского отряда
«Киберпатруль»;
11. Фролову Дарью Александровну - командира волонтерского отряда
«Возможности ограничены - способности безграничны»;

Результаты голосования:
«За» - 11 ;«Против» - 0; «Воздержались» - 0
Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:
1. Пыль Ангелину Ивановну - командира отряда «Вместе мы сила»;
2. Башлакову Людмилу Максимовну - заместителя командира отряда
«Кубсомол» ГБПОУ КК «БАК»;
3. Ярошенко Екатерину Алексеевну - председателя первичного отделения;
4. Сторчак Инессу Борисовну - заместителя директора по учебно-
воспитательной работе;
5. Жебель Татьяну Анатольевну - советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детскими общественными объединениями;
6. Павлову Яну Денисовну - председателя студенческого самоуправления;
7. Савенкову Эльвиру Николаевну - командира волонтерского отряда «Верные
друзья»;
8. Демченко Дмитрия Евгеньевича - командира волонтерского отряда
«Грядущее»;
9. Ломакина Владислава Витальевича - командира волонтерского отряда
«Антинарко»;
10. Демченко Владислава Николаевича - командира волонтерского отряда
«Киберпатруль»;
11. Фролову Дарью Александровну - командира волонтерского отряда
«Возможности ограничены - способности безграничны»;

3. По третьему вопросу слушали
Ярошенко Екатерину Алексеевну ,

Ф.И.О.

который(-ая) предложил избрать Председателем Совета первичного
отделения Пыль Ангелину Ивановну ,

Ф.И.О.

Секретарем Совета первичного отделения
Башлакову Людмилу Максимовну .

Ф.И.О.

Проголосовало:
«за» - 11 «против» - 0 «воздержалось» - О

Решили: избрать Председателем Совета первичного отделения
Пыль Ангелину Ивановну ,

Ф.И.О.

Секретарем Совета первичного отделения
Башлакову Людмилу Максимовну .

Ф.И.О

4. По четвертому вопросу слушали
Пыль Ангелину Ивановну ,

Ф.И.О.

который предложил определить следующие основные направления
деятельности первичного отделения:

1 ._«Учись и познавай»
2. «Дерзай и открывай»
3. «Найди призвание»
4. «Создавай и вдохновляй!»
5. «Благо твори!»
6. «Служи отечеству»
7. «Достигай и побеждай!»
8. «Буль здоров!»
9. «Расскажи о главном!»
10. «Умей дружить»
11. «Береги планету!»
12. «Открывай страну!»

Проголосовало:
«за» -11 «против» - 0 «воздержалось» - 0

Решили: определить основные направления деятельности первичного
отделения:
1. «Учись и познавай»
2. «Дерзай и открывай»
3. «Найди призвание»

4. «Создавай и вдохновляй!»
5. «Благо твори!»
6. «Служи отечеству»
7. «Достигай и побеждай!»
8. «Буль здоров!»
9. «Расскажи о главном!»
10. «Умей дружить»
11. «Береги планету!»
12. «Открывай страну!»

Ярошенко Е.А.

Пыль А.И.

Рогачева М.Ф.

Председатель общего собрания
первичного отделения

Секретарь общего собрания
первичного отделения

Директор ГБПОУ КК «БАК»